Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Cartagena VIP D3
Circuito Cartagena
Fecha 21/01/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 25
Mejor tiempo del evento 01:35.192
Media del dia 01:50.359
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.960
Tiempo medio grupo prueba 01:55.305
Pilotos en grupo C 8
Mejor tiempo grupo C 01:43.448
Tiempo medio grupo C 02:01.089
Pilotos en grupo A 12
Mejor tiempo grupo A 01:35.192
Tiempo medio grupo A 01:42.404
Pilotos en grupo B 3
Mejor tiempo grupo B 01:43.180
Tiempo medio grupo B 01:55.693




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Moranski A 01:35.192 [ 01:35.192 | 00:00.000 | 00:15.167 | 00:00.000| 00:07.212 17
Sigvartsen A 01:36.078 [ 00:00.886 | 00:00.886 | 00:14.281 | 00:00.886 | 00:06.326| 30
Goorbergh A 01:37.451 | 00:01.373 | 00:02.259| 00:12.907 | 00:02.259 | 00:04.952| 46
Lewandowski A 01:38.685 | 00:01.233 | 00:03.493 | 00:11.674 | 00:03.493 | 00:03.719| 28
Hanuszewicz A 01:40.083 [ 00:01.398 | 00:04.891 ] 00:10.275| 00:04.891 | 00:02.320| 21
Szerszen B 01:43.180 [ 00:03.096 | 00:07.988| 00:07.179 | 00:00.000 | 00:12.512| 29
Muszynski C 01:43.448 [ 00:00.267 | 00:08.256 | 00:06.911 | 00:00.000 | 00:17.641 7
Malkiewicz A 01:44.240 [ 00:00.792 | 00:09.048 | 00:06.118| 00:09.048 | 00:01.836 13
Ukleja A 01:44.752 | 00:00.511 | 00:09.560 | 00:05.607 | 00:09.560| 00:02.347 12
Keller C 01:45.199 [ 00:00.447 | 00:10.007 | 00:05.160| 00:01.751 | 00:15.890 | 37
Herman A 01:47.008 [ 00:01.809 | 00:11.816| 00:03.350| 00:11.816 | 00:04.604 | 23
Wos A 01:49.036 [ 00:02.027 | 00:13.844 | 00:01.323 | 00:13.844 | 00:06.631 10
Talarek A 01:51.515 [ 00:02.479 | 00:16.323 | 00:01.155] 00:16.323 | 00:09.110| 35
P170963 prueba 01:51.960 [ 00:00.445 | 00:16.768 | 00:01.601 | 00:00.000 | 00:03.344 1
P171146 prueba 01:58.649 [ 00:06.688 | 00:23.457 | 00:08.290 | 00:06.688 | 00:03.344 16
Sztraf C 01:58.655 [ 00:00.005 | 00:23.463 | 00:08.295] 00:15.207 | 00:02.434 17
Stawicki B 02:01.011 [ 00:02.356 | 00:25.819| 00:10.651| 00:17.831 | 00:05.318 | 37
Potorski B 02:02.887 [ 00:01.876 | 00:27.695| 00:12.528 | 00:19.707 | 00:07.194 15
Szyca C 02:04.285 [ 00:01.397 | 00:29.093 | 00:13.925| 00:20.837 | 00:03.195 1
Marciniak C 02:33.860 [ 00:29.575| 00:58.668 | 00:43.501 | 00:50.412 | 00:32.771 27
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